
ZARZĄDZENIE 309.2022 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 249.2022 z dnia 17 marca 
2022 roku 

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 28, art. 37 ust. 1, 
art. 40 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1899), art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  Uchwały Nr IV/19/11 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 11 lutego 2011 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, zmiany i obciążania nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Szudziałowo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub 
na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Podl. Z 2011r. Nr 82 poz. 900), 
Uchwały Nr XXV.161.2013 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany zasad 
nabywania, zbywania, zmiany i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Szudziałowo oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz 
zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Podl. Z 2014r. poz. 65) – zarządzam co następuje: 

§ 1. Z uwagi na fakt, że w wykazie nr GG.6840.2.2022 z dnia 05 lipca 2022r. nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży oraz w ogłoszeniu nr GG.6840.14.2022 z dnia 06 września 2022r. o ustnym 
nieograniczonym przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Szudziałowo, 
w poz. 3 widnieją zapisy dotyczące trzech działek, tj. obręb Suchynicze, działki nr 177, 178, 179 o łącznej 
powierzchni 0,0700ha, a także w obrębie Suchynicze, gmina Szudziałowo, działka nr 1792 nie istnieje, prostuję 
oczywistą omyłkę pisarską Zarządzenia Nr 249.2022 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 17 marca 2022 roku 
w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Szudziałowo, w ten sposób, że 
w powyższym zarządzeniu w § 1. pkt. 2 tiret 2 wpisuje się „- działki nr 177, 178, 179 o łącznej pow. 0,0700ha” 
w miejsce omyłkowo wpisanego „- działki nr 177, 178, 1792 o łącznej pow. 0,0700ha”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07890DA8-D24E-499F-A5FB-DD6D9BD52ECC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


